In primo autem anno regni sui Cyrus dimisit populum redire in Jerusalem. Eo autem tempore, quo templum edificavit, prophetant simul Aggeus et Zacharias. Post quos Neemias filius Acheli de Semine Israel fabricavit civitatem Hierusalem, cum esset ab annis Artaxersis Regis: et post hunc secundus Mardocheus.

Fiunt igitur a David usque Sedeciae, qui et Zeconiae, transmigrationem, generationes xviii. an. cccclxxviii. menses ix. ab Adam autem usque in transmigrationem Babyloniae sub Jechonia, generationes li. anni iv. mdcccxlvi. menses ix.

Et post transmigrationem Babyloniae, usque ad generatio-

nem Christi, generationes XIV. an. DCLX. et a generatione Christi usque ad Passionem anni XXX. et a Passione usque ad hunc annum, qui est XIII. Imperii ALEXANDRI annus, an. CCVJ.

Fiunt igitur omnes anni ab Adam, usque ad tertium decimum ALEXANDRI Imperatoris annum, anni V. MDCCXXXVIII.

Ut autem et aliter ostendamus non tantum per tempora Regum, sed etiam a quo Pascha servatum est, dinumerantes simul annos dicemus.

Ab Adam usque Diluvium an. II. MDCXLII.

A Diluvio usque ad exitum Abraham de terra sua MCLV.

Hinc usquequo exirent Israelitae de Aegypto, educente eos Moysē, quando et Pascha fecerunt, anni sunt CCCXXX.

Ab Exodo Aegypti usque in transitum Jordanis, quando Jesus Pascha celebravit, sunt anni XLI.

Ezechias post annos CCCCLXIV. celebravit Pascha.

Post Ezechiam Josias anno CXIV. Pascha celebravit.

Post Josiam Heszas post annos CVIII. *Pascha celebravit.* *)

Post Heszraim *servatoris usque generationes Christi post annos DLXIII. Pascha fit.*

A generatione autem Christi post XXX. annos, cum passus est Dominus, Pascha celebratur, *ipse enim erat justum Pascha.*

A Passione autem Domini usque in XIII. annum imperii Imperatoris ALEXANDRI Caesaris anni CCVI. *servatum est Pascha, quod id commemorationem Domini nostri JESU CHRISTI servatur a nobis.* P 419

Fiunt igitur omnes anni ab Adam usque in hunc diem anni *quinque mille septingenti triginta octo.*

REGES PERSARUM EX TEMPORE CYRI.

Cyrus regnavit Persis annis XXX.

Post hunc, Cambyses annis novem.

Smerdius Magus mensibus octo.

Darius annis XXXVI.

Xerxes annis XXVI.

Artaxerxes Longimanus annis XXXVI.

Xerxes dies sexaginta.

Sogdianus menses septem.

Darius Nothus annis XVIII.

Artaxerxes, Cyri junioris frater, annis LXII.

Ocor, qui et Artaxerxes annis XXIII. mensibus septem.

Arses Nothus annis tribus.

Darius annis XII. *Hic est quem Alexander Macedo deposuit in bello, quod fuit inenarrabile.*

*) Italica supplentur ex alio Cod.

Fiunt omnes anni CCXLV.

Post quos, tempora jam apud Graecos ex constructione Olympiadum sunt clara: nam usque ad Alexandrum Macedonem fuerunt
 V 336 *Olympiades CXIV. quae faciunt annos CCCCLVI. ab Iphito qui constituit Olympiades.*

Ab Alexandro usque ad Christum Olympiades LXXX. quod sunt anni CCCXX.

A Christo autem usque annum XIII Imperii ALEXANDRI Olympiades LVIII. quod sunt anni CCXXXVI.

Sunt ergo omnes Olympiades usque annum XIII ALEXANDRI Caesaris Olympiades CCLIII. quod sunt anni MXXII.

Hactenus Cod. vetus Colleg. Soc. Jesu Paris.

N O M I N A C R E A T U R A E.

Adam, Seth, Enos, Caïnan, Malaleel, Jared, Enoc, Matusalam, Lamech, Noe, Sem, Arfaxat, Sala, Heber, Falec, sub quo divisa est terra, Ragau, Seruc, Nagor, Thara, Abraham, Isaac, Jacob, Juda, Fares, Esrum, Aram, Aminadab, Naasson, Salmon, Boz, Obet, Jesse, David, Salomon, Roboam, Abiam, Asa, Joaphat, Joram, Ochozias, Joas, Amasias, Ozias, Joatham, Achaz, Ezechias, Manasses, Amos, Josias.

Josias autem genuit Jonaan et Joachim et fratres ejus, Eliachim qui et Joachim et Sedeciam qui et Jeconias dictus est Salum.

In transmigratione autem Babyloniae Joachim genuit Jechoniam et Sedeciam. Jeconias autem genuit Salathiel, Fanneam et Sale, Saer et Joconiam, Ortamno et Deebi et Filifania, Zorobabel et fratres ejus Abiut et Masolam et Ananias, et Saladi soror eorum, et Sedbel et Thoul, et Archia, et Asadia, et Sobesec.

Aedificatum est autem sanctuarium tempore Zorobabelis, cujus filius Abiud: dehinc Eliachim, Azor, Sadoc, Achim, He-liud, Eleazar, Mathan, Jacob, Joseph, cui desponsata fuit Virgo MARIA, quae genuit JESUM CHRISTUM ex Spiritu Sancto.

P R O P H E T A R U M N O M I N A.

Adam, Noe, Abraham, Isaac, Jacob, Moyses, Aaron, Jesus Nave, Heldab et Modat, Natan, David, Salomon, Elmodac, Achias Silonita, Sameas filius Elam, Ananias, Helias, Micheas filius Emblac, Abdiu, Heliseus, Abladan, Amos, Esaias, Osee filius Beeri, Joanas, Micheas, Raban, Johel filius Batuel, Jeremias filius Helciae Sacerdotis, Sophonias, Buz, Ezechiel, Urias, Sameas, Ambacuc, Naum, Daniel, Malachias, Aggaeus, Zacharias, et sub Christo Simeon et Joannes Baptista.

ITEM Mulieres Prophetissae, Sarra, Rebecca, Maria soror Moysi, Debbora, Oliba, et sub Christo Anna, Elisabeth, MARIA quae genuit CHRISTUM.

N O M I N A R E G U M.

Saul de Tribu Benjamin.

Postquam autem translatum est regnum in Tribum Juda, David, Salomon, Roboam, Abia, Asa, Josaphat, Joram, Ochozias, Joatham, Achaz, Ezechias, Manasses, Amos, Josias, Joachim, Eliachim, Sedecias, et Jeconias: sub hoc transmigratio facta est sub Nabuchodonosor.